平成 25 年 5 月 14 日

各 位

上場会社名  栗林商船株式会社

代表者名   代表取締役社長  栗林 宏吉

（コード番号：9171 東証第２部）

問合せ先    取締役経理部長  阿部 英之

（TEL．03－5203－7982）

固定資産取得に関するお知らせ

 当社連結子会社が当社運航船舶の代替船建造のため、下記の通り固定資産（新造船舶）

を取得する計画を本日取締役会において決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得会社        当社連結子会社（栗林マリタイム株式会社）

２．取得資産内容      7,300 重量屯 RORO 型貨物船

３．取得相手先       内海造船株式会社

４．売買契約締結日     平成 25 年 8 月

５．取得予定時期      平成 26 年度上期

当社グループの純資産額の 30％を超える固定資産を取得するため開示いたします。

なお、詳細につきましては決定次第お知らせいたします。

以 上